

**KH Vent A/S**  
Gartnervej 4, 7430 Ikast

**CVR-nr. 32 08 43 89**

**Årsrapport**  
**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2017

---

Kurth Vegar Olesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KH Vent A/S Gartnervej 4 7430 Ikast  Telefon: 97121314  CVR-nr.: 32 08 43 89 Stiftet: 24. marts 2009 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Stephan Olesen Knud Henning Olesen Kurth Vegar Olesen
<b>Direktion</b>	Kurth Vegar Olesen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Dalgasgade 23 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	IVO ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med sidste år bestået af produktion og salg af ventilationskomponenter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.651 t.kr. mod 1.444 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -527 t.kr. mod -702 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Usikkerhed om going concern**

Der er modtaget tilsagn fra selskabets bankforbindelse om, at der bakkes op om selskabet med den likviditet, som det ifølge budgettet er nødvendigt.

Der er for 1. tertial 2017 budgetteret med et underskud, og det realiserede resultat for 1. tertial 2017 viser et større underskud end budgetteret.

Den nuværende ordrebeholdning er høj, og det forventes, at de kommende ordre vil generere en fornuftig indtjening i de kommende måneder.

Selskabets ledelse har på baggrund af ovenstående valgt at aflægge efter going concern princippet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.650.801</b>	<b>1.443.637</b>
Distributionsomkostninger	-1.705.376	-1.147.543
Administrationsomkostninger	-1.586.486	-1.218.594
<b>Driftsresultat</b>	<b>-641.061</b>	<b>-922.500</b>
Andre finansielle indtægter	45.719	53.221
Øvrige finansielle omkostninger	-71.382	-28.369
Finansiering netto	-25.663	24.852
<b>Resultat før skat</b>	<b>-666.724</b>	<b>-897.648</b>
2 Skat af årets resultat	139.277	195.621
<b>Årets resultat</b>	<b>-527.447</b>	<b>-702.027</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-527.447	-702.027
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-527.447</b>	<b>-702.027</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Indretning lejede lokaler	91.584	91.734
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	498.884	493.596
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>590.468</u>	<u>585.330</u>
	Deposita	72.000	138.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.000</u>	<u>138.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>662.468</u></b>	<b><u>723.330</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.796.769	1.368.145
	Varebeholdninger i alt	<u>1.796.769</u>	<u>1.368.145</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.211.240	858.719
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	6.264
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	141.030	25.750
	Udskudte skatteaktiver	297.823	158.546
	Periodeafgrænsningsposter	68.318	40.848
	Tilgodehavender i alt	<u>1.718.411</u>	<u>1.090.127</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.515.180</u></b>	<b><u>2.458.272</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.177.648</u></b>	<b><u>3.181.602</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	2.500.000	2.500.000
6 Overført resultat	-1.164.367	-636.921
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.335.633</u></b>	<b><u>1.863.079</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	705.982	297.817
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.202.349	456.801
Anden gæld	933.684	563.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.842.015</u>	<u>1.318.523</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.842.015</u></b>	<b><u>1.318.523</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.177.648</u></b>	<b><u>3.181.602</u></b>
 <b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>7 Medarbejderforhold</b>		
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		
<b>10 Nærtstående parter</b>		



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Der er modtaget tilsagn fra selskabets bankforbindelse om, at der bakkes op om selskabet med den likviditet, som det ifølge budgettet er nødvendigt.

Der er for 1. tertial 2017 budgetteret med et underskud, og det realiserede resultat for 1. tertial 2017 viser et større underskud end budgetteret.

Den nuværende ordrebeholdning er høj, og det forventes, at de kommende ordre vil generere en fornuftig indtjening i de kommende måneder.

Selskabets ledelse har på baggrund af ovenstående valgt at aflægge efter going concern princippet.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-139.277	-195.621
	<u>-139.277</u>	<u>-195.621</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	177.430	1.200.272
Tilgang	18.200	97.147
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u>195.630</u>	<u>1.297.419</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	85.696	706.676
Årets afskrivninger	18.350	91.859
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u>104.046</u>	<u>798.535</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u>91.584</u>	<u>498.884</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	0	6.264
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>0</u>	<u>6.264</u>

## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	2.500.000	2.500.000
	<b><u>2.500.000</u></b>	<b><u>2.500.000</u></b>

Anpartskapitalen består af 2.500 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er opdelt i 1.250 A-aktier og 1.250 B-aktier.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Virksomhedskapital pr. 24. marts 2009	500.000
Kapitalforhøjelse 27. maj 2010	2.000.000

<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-636.920	65.106
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-527.447</u>	<u>-702.027</u>
	<b><u>-1.164.367</u></b>	<b><u>-636.921</u></b>

<b>7. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	2.531.090	1.488.920
Andre omkostninger til social sikring	18.901	6.251
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>48.369</u>	<u>34.352</u>
	<b><u>2.598.360</u></b>	<b><u>1.529.523</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.797 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.086 t.kr.

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 175 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-22 måneder og en samlet restleasingydelse på 150 t.kr.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Den årlige leje udgør 288 t.kr. og lejeforholdet kan tidligst opsiges til fraflytning 1. maj 2020.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IVO ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

### 10. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

IVO ApS, Gartnervej 4, 7430 Ikast